
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte  1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.3.2025.AK Kamińsk, dn. 6 maja 2025 r. 

L. dz. 7701          

        

        /wg rozdzielnika/ 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie podstawowym  

na sukcesywne dostawy mięsa, wędlin, podrobów i konserw mięsnych znak sprawy (DKw.2232.3.2025) 
 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych     

(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 

występujący jako Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej 

wymienionym postępowaniu: 

1) Wybrana oferta: 

CZĘŚĆ 1 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 

Potoczyzna 33a 

19-100 Mońki 

REGON 200402726 

CZĘŚĆ 2 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 

Potoczyzna 33a 

19-100 Mońki 

REGON 200402726 

CZĘŚĆ 3 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 

Potoczyzna 33a 

19-100 Mońki 

REGON 200402726 

CZĘŚĆ 4 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 

Potoczyzna 33a 

19-100 Mońki 

REGON 200402726 

 

 

 



2 
 

CZĘŚĆ 5 

KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K. 

ul. Korfantego 26 

42-202 Częstochowa 

REGON 364419435 

CZĘŚĆ 6 

KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K. 

ul. Korfantego 26 

42-202 Częstochowa 

REGON 364419435 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wybrane oferty spełniły wszystkie wymogi w postępowaniu i nie podlegają odrzuceniu.          

W trakcie oceny oferty otrzymały najwyższą ilość punktów na postawie kryterium oceny 

ofert określonym w SWZ (cena 100%). 

2) W przedmiotowym postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty:  

 
CZĘŚĆ 1 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość punktowa 

oferty  

1 

KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K. 
ul. Korfantego 26 

42-202 Częstochowa 
REGON 364419435 

------ 

2 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 
Potoczyzna 33a 
19-100 Mońki 

REGON 200402726 

100,00 

3 

MARDI Sp. z o. o. 
ul. Olsztyńska 1 

11-300 Biskupiec 
REGON 510501291 

63,03 

4 

Elbląskie Centrum Mięsne EL – HURT Produkcja i Handel  
J. Z. Grudzień Sp. j. 

ul. Kochanowskiego 11 
82-300 Elbląg 

REGON 170229825 

65,40 

5 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o. o. 
Bartoszewice 23 
63-930 Jutrosin 

REGON 369505932 

------- 



3 
 

6 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Aniołkowscy 
Justyna Stankiewicz Sp. j.  

ul. Karabinierów 2G 
86-300 Grudziądz 

REGON 871140175 

71,92 

7 

HURT DETAL „Mał – Mar” Józef Kwieciński 
ul. Brzeska nr 2 
49-300 Brzeg 

REGON 530715763 

-------- 

 
 

CZĘŚĆ 2 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość punktowa 

oferty  

1 

KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K. 
ul. Korfantego 26 

42-202 Częstochowa 
REGON 364419435 

------- 

2 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 
Potoczyzna 33a 
19-100 Mońki 

REGON 200402726 

100,00   

3 

MARDI Sp. z o. o. 
ul. Olsztyńska 1 

11-300 Biskupiec 
REGON 510501291 

56,29 

4 

Elbląskie Centrum Mięsne EL – HURT Produkcja i Handel  
J. Z. Grudzień Sp. j. 

ul. Kochanowskiego 11 
82-300 Elbląg 

REGON 170229825 

66,14 

5 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o. o. 
Bartoszewice 23 
63-930 Jutrosin 

REGON 369505932 

--------- 

6 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Aniołkowscy 
Justyna Stankiewicz Sp. j.  

ul. Karabinierów 2G 
86-300 Grudziądz 

REGON 871140175 
 
 
 

99,38 



4 
 

7 

HURT DETAL „Mał – Mar” Józef Kwieciński 
ul. Brzeska nr 2 
49-300 Brzeg 

REGON 530715763 

-------- 

 

CZĘŚĆ 3 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość punktowa 

oferty  

1 

KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K. 
ul. Korfantego 26 

42-202 Częstochowa 
REGON 364419435 

-------- 

2 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 
Potoczyzna 33a 
19-100 Mońki 

REGON 200402726 

100,00 

3 

MARDI Sp. z o. o. 
ul. Olsztyńska 1 

11-300 Biskupiec 
REGON 510501291 

--------- 

4 

Elbląskie Centrum Mięsne EL – HURT Produkcja i Handel  
J. Z. Grudzień Sp. j. 

ul. Kochanowskiego 11 
82-300 Elbląg 

REGON 170229825 

--------- 

5 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o. o. 
Bartoszewice 23 
63-930 Jutrosin 

REGON 369505932 

--------- 

6 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Aniołkowscy 
Justyna Stankiewicz Sp. j.  

ul. Karabinierów 2G 
86-300 Grudziądz 

REGON 871140175 

70,61 

7 

HURT DETAL „Mał – Mar” Józef Kwieciński 
ul. Brzeska nr 2 
49-300 Brzeg 

REGON 530715763 

---------- 

 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 

CZĘŚĆ 4 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość punktowa 

oferty  

1 

KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K. 
ul. Korfantego 26 

42-202 Częstochowa 
REGON 364419435 

---------- 

2 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 
Potoczyzna 33a 
19-100 Mońki 

REGON 200402726 

100,00 

3 

MARDI Sp. z o. o. 
ul. Olsztyńska 1 

11-300 Biskupiec 
REGON 510501291 

85,71 

4 

Elbląskie Centrum Mięsne EL – HURT Produkcja i Handel  
J. Z. Grudzień Sp. j. 

ul. Kochanowskiego 11 
82-300 Elbląg 

REGON 170229825 

98,40 

5 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o. o. 
Bartoszewice 23 
63-930 Jutrosin 

REGON 369505932 

------- 

6 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Aniołkowscy 
Justyna Stankiewicz Sp. j.  

ul. Karabinierów 2G 
86-300 Grudziądz 

REGON 871140175 

-------- 

7 

HURT DETAL „Mał – Mar” Józef Kwieciński 
ul. Brzeska nr 2 
49-300 Brzeg 

REGON 530715763 

-------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
 

CZĘŚĆ 5 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość punktowa 

oferty  

1 

KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K. 
ul. Korfantego 26 

42-202 Częstochowa 
REGON 364419435 

100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 
Potoczyzna 33a 
19-100 Mońki 

REGON 200402726 

-------- 

3 

MARDI Sp. z o. o. 
ul. Olsztyńska 1 

11-300 Biskupiec 
REGON 510501291 

-------- 

4 

Elbląskie Centrum Mięsne EL – HURT Produkcja i Handel  
J. Z. Grudzień Sp. j. 

ul. Kochanowskiego 11 
82-300 Elbląg 

REGON 170229825 

--------- 

5 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o. o. 
Bartoszewice 23 
63-930 Jutrosin 

REGON 369505932 

80,20 

6 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Aniołkowscy 
Justyna Stankiewicz Sp. j.  

ul. Karabinierów 2G 
86-300 Grudziądz 

REGON 871140175 

--------- 

7 

HURT DETAL „Mał – Mar” Józef Kwieciński 
ul. Brzeska nr 2 
49-300 Brzeg 

REGON 530715763 

97,97 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
 
 
 

CZĘŚĆ 6 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość punktowa 

oferty  

1 

KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K. 
ul. Korfantego 26 

42-202 Częstochowa 
REGON 364419435 

100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o. o. 
Potoczyzna 33a 
19-100 Mońki 

REGON 200402726 

-------- 

3 

MARDI Sp. z o. o. 
ul. Olsztyńska 1 

11-300 Biskupiec 
REGON 510501291 

-------- 

4 

Elbląskie Centrum Mięsne EL – HURT Produkcja i Handel  
J. Z. Grudzień Sp. j. 

ul. Kochanowskiego 11 
82-300 Elbląg 

REGON 170229825 

--------- 

5 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o. o. 
Bartoszewice 23 
63-930 Jutrosin 

REGON 369505932 

70,14 

6 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Aniołkowscy 
Justyna Stankiewicz Sp. j.  

ul. Karabinierów 2G 
86-300 Grudziądz 

REGON 871140175 

---------- 

7 

HURT DETAL „Mał – Mar” Józef Kwieciński 
ul. Brzeska nr 2 
49-300 Brzeg 

REGON 530715763 

98,10 

 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz.: 

Strona internetowa prowadzonego postępowania  


		2025-05-06T13:26:35+0200




